STADTWERKE STEIN
GmbH & Co.KG

St

Bilanzierungsbrennwerte 2020

fur Kunden mit Leistungsmessung (RLM)

Brennwert Hsns [KWh/m3i.N.]

Monat

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

11,290

11,297

11,308

11,302

11,304

11,391

11,402

11,344

11,375

11,297

11,275

11,279

Im kompletten Versorgungsgebiet liegt die gleiche Gasbeschaffenheit vor, somit haben alle RLM-Ausspeisepunkte den gleichen Bilanzierungsbrennwert.
Es handelt sich um einen vorlaufigen Brennwert. Die Bilanzierungsbrennwerte werden monatlich verdéffentlicht.




